УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

              04.12.2007                                                                                      № 519
п. Шексна

Об итогах районной олимпиады

по физике среди 8-11 классов

3 ноября 2007 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» состоялась районная олимпиада по физике среди 8-11 классов. В ней приняли участие 30 учащихся из 10 школ района: МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа № 154 МО РФ», МОУ «Любомировская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Чёбсарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Чуровская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Пачевская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Чернеевская основная общеобразовательная школа», МОУ «Бронниковская основная общеобразовательная школа».
По результатам олимпиады

1 место – присуждено команде МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»,

2 место – присуждено команде МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа»,
3 место – присуждено команде ФГОУ «Средняя общеобразовательная              школа № 154 МО РФ».
В личном первенстве места распределены следующим образом:

1 место-

Ованесян Артур,
ученик 8 класса МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», учитель В.Ф.Глазов,

Лобанова Надежда,

ученица 9 класса МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», учитель Л.В.Антонов,
Иванова Екатерина,

ученица 10 класса ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа № 154 МО РФ»,

учитель Е.А.Блузина,

Кожевин Андрей,

ученик 11 класса МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»,
учитель В.Ф.Глазов,

2 место-

Рямзина Екатерина,

ученица 8 класса МОУ «Чернеевская основная общеобразовательная школа», учитель В.С.Груздева,
Волкова Алёна,

ученица 9 класса МОУ «Чуровская средняя общеобразовательная школа», учитель Л.В.Большакова,

Ваулин Семён,

ученик 10 класса МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», учитель Л.В.Антонов,

Мартынов Владимир,

ученик 11 класса ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа № 154 МО РФ»,

учитель Е.А.Блузина,
3 место –

Варенцова Ксения,

ученица 9 класса МОУ «Пачевская средняя общеобразовательная школа», учитель В.С.Шорина,

Смирнова Наталья,

ученица 10 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», учитель Г.Г.Круглов,

Пурышева Анастасия,

ученица 10 класса МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», учитель Л.В.Антонов,

Тузова Лада,

ученица 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», учитель Г.Г.Круглов.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить итоги районной олимпиады по физике среди 8-11 классов.

2. Наградить победителей и призеров олимпиады Почетными грамотами Управления образования.

3. Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров олимпиады Благодарственными письмами Управления образования:

· Антонова Леонида Васильевича, учителя физики МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа».

· Глазова Виктора Фёдоровича, учителя физики МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»;

· Блузину Екатерину Алексеевну, учителя физики ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа № 154 МО РФ».

· Груздеву Валентину Станиславовну, учителя физики МОУ «Чернеевская основная общеобразовательная школа».

· Большакову Любовь Васильевну, учителя физики МОУ «Чуровская средняя общеобразовательная школа»;

· Шорину Валентину Степановну, учителя физики МОУ «Пачевская средняя общеобразовательная школа»;

· Круглова Геннадия Геннадьевича, учителя физики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1».

Начальник Управления образования                                                    Л.С.Изюмова